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TOYHOCTU U Datal 01.01.2021
LUenoOCTHOCTWM 3TOro MyHuumnansHoe GroaxeTHOE YHpeXIeHUe A0NONHUTENBHOMD obpasceanus "LIEHTP BHELWKONLHOM
Yupexmgerwe paboTsi” no QKMo 43538247
OBocoGneHHoe noapasgenexue
Yupeputens YnpaeneHue 06pa3osaHna 8AMUHUCTpaUMK ropoaa Tynsi no OKTMO 70701000
HaumeHosaHue oprana, ocywecTensiowero no OKMO)| 12455071
NOMHOMOYMA yypeanTens naea no BK 863
Bua douHaHcosoro ofecneyeHus (aeaTensHocTy) c MW Ha UHble Lienu
MepuoguyHOCTL: KBapTarnbHas, rogosas
EAuHMLE uamepeHua: py6. no OKEW 383
1. lloxoabl yupexaeHun
McnonHeHo nnaHoBeIX HasHayeHuin
Ko YTBepxaeHo
SamacHO fiogaoarens CTROKK KO,E[ AHANWTIIN I'Il'faHOBbIX" Yepes niuesbie Yepes GaHKoBCKMe Yepes Kaccy HEKaCCOBbLIMW Cmm CTKNOASHME
HasHa4eHUn cueta cuera yypexgeHns onepayuaMu o
1 2 3 4 5 6 T 8 ] 10
A'oxodu - 8ceao 010 4914 079,39 4 349 357,71 0,00 0,00 0,00 4 349 357,71 564 721,68
Loxode 100 4914 079,39 4 349 357,71 0,00 0,00 0,00 4349 357,71 564 721,68
BeaBosmessHble EHENHBIE NOCTYNNEHNS 150 4914 079,39 4 349 357,71 0,00 0,00 0,00 4 349 357,71 564 721,68




2. Pacxogbl yupexpgeHus
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Haumerosanne nokasaTtens

Koa
CTPOKN

Koa aHanuTukm

YTeepwaeHo
NNaHoBbIX
HaszHaveHuA

McnonHeHo NNaHoBLIX HasHaYeHui

Yepes nuueskle
cueTa

vepes GaHkoBcKue
cueta

Yepes kaccy
YHpEXAEHWS

HEKACCOBLIMU
onepauyMamu

uToro

Cymma OTKNoHeHWA

4

5

6

7

8

9

10

PacxodkI - ecezo

200

4914 079,39

4 349 357,71

0,00

0,00

0,00

4 349 357,71

564 721,68

8 mom vyucne.

Pacxo0er Ha ebinnamel nepcoHany e yensx
obecneveHus ebinonHeHus yHkyul
20cy8apCmeeHHbIMU (MyHUUUNENsHBIML)
Op2aHaMu, Ka3eHHbIMU yYpexOeHUaMU,
OpeaHamu ynpaeneHus
20cydapcmeeHHLIMU eHEeBIAXemHBIMU
¢hoHOamu

100

610 458,06

610 458,06

0,00

0,00

0,00

610 458,06

0,00

Pacxo0e! Ha esirinamesi nepcoxany
Ka3eHHbIX yypexoeHull

110

610 458,06

610 458,06

0,00

0,00

0,00

610 458,06

0,00

®oHA onnaTel TPYAE yupexaeHuit

111

57 403,05

57 403,05

0,00

0,00

0,00

57 403,05

0,00

MHble BbinnaTel nepcoHany
YYPEeXAeHuWii, 3a ncknoveHuem goHaa
onnarel TpyAa

112

535 719,30

535 719,30

0,00

0,00

0,00

535 719,30

0,00

BaHockl no oBssatensHomy
COLMansHOMY CTPaxoBaHMio Ha
BbINMATh N0 onnarte Tpyaa paboTHukos
W WHblE BbiNNatsl paboTHUKamM
yypexaeHunin

119

17 335,71

17 335,71

0,00

0,00

0,00

17 335,71

0,00

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr ans
obecneyeHuns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANLHBLIX) HYXA,

200

4303 621,33

3 738 899,65

0,00

0,00

0,00

3 738 899,65

564 721,68

Ureie sakynku moeapoe, pabom u yenye
Ons obecrieveHus z0cydapcmeeHHsIX
(MyHUYUNanbHbIX) HY#O

240

4303 621,33

3 738 899,65

0,00

0,00

0,00

3738 899,65

564 721,68

3akynka Tosapos, paboT, yenyr B Lensx
KanuTanbHOro pemMmoHTa
FOCYAapCTBEHHOrO (MyHMLMNansHoro)
UMyLLecTBa

243

4 137 879,33

3 573 157,65

0,00

0,00

0,00

3 573 157,65

564 721,68

Mpoyas sakynka Toapos, paboT u ycnyr

244

165 742,00

165 742,00

0,00

0,00

0,00

165 742,00

0,00

Pesynemam ucnonnenus (depuyum /
npoguyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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3. NcTouHmkm b Hpo AeuuuTa CPpeaCTB YUPEKAEHUS
Hawmenosanme noxasarens ¥THEpAEHO ANaHoBLIX
Koa crpowm Kog; aHanumsu HaIHaueHIi YEPE3 NULEBLIE uepea GaHkosckme R ere T e HEKACCOBBIMK T CisualoTinadeagn
cyeTa tueTa P ¥ Pipen anepaLmAmMiA
. - - 1 2 3 4 5 6 7 B 9 10
¥ Py ¥
(emp.520+cmp. 590+cmp. 620+cmp. 700+cmp. 730+cmp. 820
+omp. 830) 500 0,00/ 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00
& [TIOM HUCTe:
BHympennue ucmoyHury 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 Hux:
2 il & 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00}
BHBLWHUE UCMOYHURL 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 Hux:
¥ P aceao 710 510 0,00 -4 379 789,69 0,00 0,00 0,00 -4 379 789,69 X
YMEHBLIEHUE & scezo 720 610 0,00 4 379 789,69 0,00 0,00 0,00 4 379 789,69 X
r = %
cpedems yupewdeHun 730 X 0,00 0,00] 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0 ahy p _820 X 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00]
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WenonHeHo nnanossx HasHaweHni
Haumenosa 3ar YTBEPWAEHD NNaH0BkX
HWE nokalarens Kop crpokwm Kon aHanuTukw el yepes nuyease uepes Gankosckme e = e i e CyMMa oTRNOHEHNS
cueta cueta b i b NEpPELMAMIA
1 2 3 4 5 & 7 8 9 10
M. p no :
Npusnevenusy cpedcma 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00
4. CBejleHUsA O BO3BpaTaX OCTATKOR cyBcuamnia v pacxofoB NpowWnbIX neT
MpouasegeHo so3spaTos
HaumeHosaxwe nokasatens Ko crposm Koa axanumiaen
uepes xaccy HEKACCOBLIMN
e
HEPE3 NULSELIe Cueta yepes GaHroackue cueta ] onepaLsMi uToro
] 2 3 4 5 6 7 8
Avpextop H.B. Bafiudesa PyxoBoguTens dMHaHCOBO- K.O. Kyspnmua
(roanmucs} {pacwndpoBka NognMcy) BHOHOMUHECKON CrywDE! {nagnuecs) {pacwwbpCEka NoaNKeK)
Inaeueii Gyxrantep
Anopnmce) {pacwmpposka nosnweH)
Iy HiL Ka38HHOE yup 1 Biyxr PHA Mo Y[
L 6 J ropona Tyne, 1137154032392, 7106528227, 710601001, 300024, ropoa, Tyna, ynuua Moronesckas, fom 92
{HanmerosaHue, OTPH, MHH, KINM, MecTonaxomgee)
3amecTurent HEYANBHMKS-FMEEHOMD
o ‘ Gy p J1.H. XapuroHora
o) {AonmHacTs) (nopfmce) (PacMdIpoRKa POAMMEH)

Wcnonumurens Samecturens bHka- 6 P / 1.H. XapuTonosa 8(4872) 50-50-07
(RonmHoCTE) {noginucs) © | (pacwHPpoBKka noanucH) {Tenedion, ernail}

23 mapra 2021 .
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